
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2016-2017 (3+0) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФСО 2016   Метеор Лев 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Авакян Даниэль
Арбузов Дмитрий
Боровиков Александр
Булдаков Хьюго
Гордеев Никита
Горчаков Александр
Дьяченко Арсений
Кудаев Георгий
Кузьмичев Ярослав
Никитин Платон
Петрук Владимир
Подкосов Максимой
Урлин Александр
Шеметов Петр
Штумпф Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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